
Параметры: Начало периода: 01.01.2017 0:00:00
Конец периода: 22.02.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 1 460,41 2 054 108,72

0111 - Pasha Dn / Паша Дн 1 460,41 2 054 108,72
01.01.2017 0:00:00 702,31
02.01.2017 23:51:24 Приходный кассовый ордер 00000000013 от 02.01.2017 23:51:24 535 167,31
09.01.2017 10:38:07 Реализация товаров и услуг 00000000255 от 09.01.2017 10:38:07 376,3 543,61
13.01.2017 23:35:13 Приходный кассовый ордер 00000000400 от 13.01.2017 23:35:13 522 21,61
21.01.2017 9:55:17 Реализация товаров и услуг 00000001043 от 21.01.2017 9:55:17 265,45 287,06
26.01.2017 6:31:54 Реализация товаров и услуг 00000001395 от 26.01.2017 6:31:54 298,96 586,02
28.01.2017 22:56:39 Приходный кассовый ордер 00000001293 от 28.01.2017 22:56:39 214 372,02
13.02.2017 12:23:59 Реализация товаров и услуг 00000002690 от 13.02.2017 12:23:59 519,7 891,72
14.02.2017 23:50:47 Приходный кассовый ордер 00000002386 от 14.02.2017 23:50:47 283 608,72
20.02.2017 13:59:49 Приходный кассовый ордер 00000002745 от 20.02.2017 13:59:49 500 108,72
22.02.2017 0:00:00 108,72

Итого 1 460,41 2 054 108,72


